EPAPHRODITO
 AVG. L. PEPLIA
 AB. AVCTORITA
 RATION. HEREDIT

Ante Aedes Caesias. 2

C O L L E G I V
 AVGV RV M AVCTOR
 IMP . CAESARE . DIVI
 TRAIANI . PARTHICI. F

F 5

DIVI. NERVAE. NEPOTE
 TRAIANO . HADRIANO
 AVG. PONT. MAX. TRIB
 POT. V. COS. III. PROCOS
 TERMINOS . POMERII
 RESTITVENDOS . CVRAVIT

In basi, reperta in Thermis Titi. 3

PIISSIMO. AC . FORTISSIMO
 FVNDATORI. PACIS

AC. PVBLICAE

LIBERTATIS

AVCTORI

D. N. FLAVIO . VAL

CONSTANTIO

NOBILISSIMO . CAES

VAL. HONORATVS. V. P

RAT. S. R. D. N. M. Q. EIVS

Ad D D. Apostolos. 4

Ex. Auctoritate

Turci. Aproniani. v. c

Praefecti. Urbis

Ratio. docuit . Vtilitate . sua
 dente . consuetudine . Mi

candi . summota . sub . Exagio

potius . pecora . uendere . quam

digitis . conludentibus . trade

re . ut . adpenso . Pecore . capite

Pedibus

Pedibus. et. feuo. lactante. et
 subgulari. Lanio. cedentibus
 reliqua. Caro. cum. Pelle. et. Inte
 raneis. proficiat. Venditori
 sub. conspectu. publico. fide. pon
 deris. comprobata. ut. quantum
 Caro. occisi. Pecoris. adpendat
 et. Emptor. norit. et. Venditor
 Commodis. omnibus. et. praeda
 damnata. quam. Tribunus. offi
 cium. Cancellarius. et. scriba
 de. Pecuarijs. capere. consue
 rant. Quae. forma. Interdicti
 et. Dispositionis. sub. gladij. pe
 riculo. perpetuo. custodien
 da. mandatur

Brixiae. 5

C. PONTIO. C. F. PAB
 PELIGNO. TRIB. MIL
 LEG. X. GEM. Q. CVRAT
 LOCOR. PVBLIC
 ITERVM. AEDILL. CVRVL
 LEGATO. PRO. PR. ITERVM
 EX. S. C. ET. EX. AVCTORITA
 TE. CAESARIS. D. D

*AVLA, unde Olla, ne quis putet gemina LL scriben
 dum, ut Paula, Polla. mansit enim hoc, ex vetere
 consuetudine*

consuetudine, ut, *Aula*, unica L, scriberetur; *Paula* vero, duplici. de quo suo loco. nam prisci illi veteres nullam litteram geminabant, ut ait Festus, in *Ab oloes, Aula, & Torum*; & *Isidorus lib. 1 cap. 26*

Romae, in musaeo Carpenfi. 1

C. Anchari	L. Sertori
Synerotis	Heleni
Hae. ollae. datae. sunt. ab	Lúrio. Agathocle
C. Anchario. Aucto	córam. socIs. suis

In aedibus Atilij Delphinij. 2

IVI. IAE . PLEBEIAE
IN . HONOREM .
ALEXANDRI . ET . DEME
TRI . CAESARIS . AVG. L
EX . DECRETO . DECVR
OLLA. PVBLICE. DATA. EST

&, 3

AVILLIA. HILARA
OLIA. DONATA. AB. L. PORCIO
LYSIMACHO.

Reate. 4

D . M

C. IVLIVS . FAVSTVS . RE
LIQVID . MONVMENTVM

LIB. LIBERTABVS . POSTE
RISQ. HORVM . MEMORIA
SVA. Q. IVLIVS. HERMES. FECIT
DVAS. OLLAS. COSERVAE. SVAE

Ibidem. 5

Q. FVRIVS. Q. L. ALEXANDER
FVRIA. Q. L. FELIX
OLLAS. IIII. SIBI. ET. SVEIS

*AVRIFEX, &, AVRVEFEX, reperio in antiquis lapidi-
bus; uel diuersa hominum opinione, uel cognatione
litterarum, I, & V; ut in, Optumus, pro, Optimus
& similibus*